
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Административный регламент У правления 

архивами Свердловской области, утвержденный приказом 

Управления архивами Свердловской области от 13.11.2020 No 27-01-33/151 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» , на основании Экспертного 

заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловской области от 09.12.2020 № 02-3209-33 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент Управления архивами 

Свердловской области, утвержденный приказом Управления архивами 
Свердловской области от 13.11.2020 № 27-01-33/151 «Об утверждении 

Административного регламента Управления архивами Свердловской области» 

(Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 17 ноября, № 27879), следующие изменения: 

1) в пункте 4 слова «Административного регламента» заменить словом 
«Регламента»; 

2) в абзаце третьем пункта 44 слова «№ 148-РГ» заменить словами 

«№ 148-УГ» ; 

3) в части второй пункта 104 слова «отдела правовой работы Управления» 
заменить словами «отдела правовой работы» ; 

4) в пункте 132 слово «СЭДе» заменить словом «СЭД» ; 

5) в пункте 140 слова «в части первой» заменить словами «в подпункте 1»; 
6) в пункте 143 слова «гражданские служащие Управления» заменить 

словами «гражданские служащие»; 

7) в пункте 153 слова «и почтовый адрес» заменить словами «или почтовый 
адрес»; 

8) в пункте 164 слова «Государственные гражданские служащие» заменить 
словами «Гражданские служащие». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления архивами 

Свердловской области 

~ 
А.А. Капустин 

ООО ПК "ДТР", тираж 350 шт., заказ № 1027 


		2020-12-29T13:52:08+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




